



# Powiat Radomszczański

97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22  
tel. +48 44 6834509 fax +48 44 6834335

<http://www.radomszczanski.pl>  
e-mail: [starostwo@powiat.radomszczanski.pl](mailto:starostwo@powiat.radomszczanski.pl)

Radomsko, dnia 13.10.2010r.

**Do:**  
**Wszyscy nabywcy SIWZ**

WP.341.42/07/2010

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” **Faza II –Drugie Powtórzenie Etapu I Część I ( Apteka Szpitalna).**

## TREŚĆ PYTAŃ I UDZIELONYCH ODPOWIEDZI:

I. Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

### PYTANIE 1

#### **Dotyczy wymogu dostarczenia wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych**

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odstąpienie od powyższego wymagania w zakresie urządzeń medycznych, które nie podlegają na mocy polskiego ustawodawstwa wpisowi i są wprowadzane do bezpiecznego użytkowania w placówkach służby zdrowia, na mocy odpowiednich Deklaracji Zgodności Wspólnoty Europejskiej.

#### **Odpowiedź na pytanie 1**

**Zamawiający dopuszcza dołączenie do oferty Deklaracji zgodności CE ( wraz z podaniem klasy wyrobu medycznego) dla urządzeń medycznych, które zgodnie z obowiązującą ustawą o wyrobach medycznych nie podlegają wpisowi do rejestru wyrobów medycznych.**

### PYTANIE 2

#### **Dotyczy Część I, Dodatek nr I/14, Regał apteczny – 21 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści regał apteczny wykonany ze stali nierdzewnej ?

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

### PYTANIE 3

#### **Dotyczy Część I, Dodatek nr I/49, Zasłona z pasów folii PVC – 2 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści uchwyty wykonane ze stali nierdzewnej ?

#### **Odpowiedź na pytanie 3**

**Nie, Zamawiający nie dopuszcza.**

### PYTANIE 4

#### **Dotyczy Część I, Dodatek nr I/4, Destylator wody wiszący – 1 szt.:**

Czy Zamawiający dopuści destylator ze zmiękcaczem wody bez użycia żywic jonowymiennych?

#### **Odpowiedź na pytanie 4**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Dotyczy Część I, Dodatek I/42, I/46, Wózek otwarty do przewożenia pojemników lub koszy zgodnych z normą ISO.**

**PYTANIE 5**

Czy Zamawiający dopuści wózki wyposażone w blat z laminatu wysokociśnieniowego HPL, który jest odporny na działanie środków dezynfekcyjnych i wysoką temperaturę?

**Odpowiedź na pytanie 5**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 6**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemniki i kosze wykonane z wytrzymałego, odpornego na uderzenia, nieprzezroczystego tworzywa ABS w kolorze jasnoszarym zamiast pojemników z akrylu i koszy stalowych pokrywanych tworzywem?

**Odpowiedź na pytanie 6**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 7**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemniki i kosze wykonane z wytrzymałego, odpornego na uderzenia, przezroczystego tworzywa poliwęglanowego zamiast pojemników z akrylu i koszy stalowych pokrywanych tworzywem? Poliwęglan jest tworzywem bardziej wytrzymałym niż akryl.

**Odpowiedź na pytanie 7**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 8**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w 6 przewodnic?

**Odpowiedź na pytanie 8**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**Dotyczy Część I, Dodatek I/48, Wózek transportowy zamknięty do przewożenia leków – 15 szt.**

**PYTANIE 9**

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie pkt. 3 i 7 opisu. Punkty te wzajemnie się wykluczają. Czy wózek ma być wyposażony w dwuskrzydłowe drzwi z zamkiem (jak w pkt. 3), czy w dwoje oddzielnych drzwi do dwóch komór (jak w pkt. 7)? Zastosowanie dwuskrzydłowych drzwi (jak w pkt. 3) daje łatwiejszy dostęp do wszystkich przechowywanych w wózku pojemników.

**Odpowiedź na pytanie 9**

**Zamawiający wymaga zastosowania drzwi dwuskrzydłowych.**

**PYTANIE 10**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w wewnętrzne przewodnice ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź na pytanie 10**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 11**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemniki i kosze wykonane z wytrzymałego, odpornego na uderzenia, nieprzezroczystego tworzywa ABS w kolorze jasnoszarym zamiast pojemników z akrylu i koszy stalowych pokrywanych tworzywem?

**Odpowiedź na pytanie 11**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

**PYTANIE 12**

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w pojemniki i kosze wykonane z wytrzymałego, odpornego na uderzenia, przezroczystego tworzywa poliwęglanowego zamiast pojemników z akrylu i koszy stalowych pokrywanych tworzywem? Poliwęglan jest tworzywem bardziej wytrzymałym niż akryl.

**Odpowiedź na pytanie 12**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

II. Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Pozostała część SIWZ nie ulega zmianie.

***Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 13.10.2010 r.***

*W imieniu Zamawiającego*

**WICESTAROSTA**

**Bożena Nowacka**

.....